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WALNE ZGROMADZENIE SPÓŁDZIELNI
UCZNIOWSKIEJ „EKONOMIK”

W DNIU 16 LUTEGO 2024 ROKU ODBYŁO SIĘ WALNE ZGROMADZENIE
SPÓŁDZIELNI UCZNIOWSKIEJ „EKONOMIK” O CHARAKTERZE

SPRAWOZDAWCZYM, W KTÓRYM UCZESTNICZYLI SPÓŁDZIELCY ORAZ
OPIEKUNOWIE SPÓŁDZIELNI PANI BARBARA PARZYCH I PANI MAŁGORZATA

ŚWIĘCICKA, A TAKŻE PAN WICEDYREKTOR ADAM ZIENKIEWICZ.
OBRADOM PRZEWODNICZYŁ PREZES SPÓŁDZIELNI UCZNIOWSKIEJ „EKONOMIK”

WIKTOR ZALEWSKI UCZEŃ Z KLASY 3 TECHNIKUM EKONOMICZNEGO.
PODCZAS WALNEGO ZGROMADZENIA ZOSTAŁY PODJĘTE STOSOWNE UCHWAŁY
ZWIĄZANE Z PROWADZONĄ DZIAŁALNOŚCIĄ, A TAKŻE ZATWIERDZONO ROCZNE

SPRAWOZDANIE FINANSOWE.
DOKONANO PODSUMOWANIA SZEREGU INICJATYW FINANSOWANYCH W RAMACH
DZIAŁALNOŚCI SPÓŁDZIELNI W ROKU UBIEGŁYM. JEDNOCZEŚNIE CZŁONKOWIE
SPÓŁDZIELNI Z ENTUZJAZMEM PRZEDSTAWILI NOWE PROPOZYCJE I POMYSŁY

NA DZIAŁANIA DO REALIZACJI W NAJBLIŻSZYM CZASIE.
PANI BARBARA PARZYCH PODZIĘKOWAŁA WSZYSTKIM SPÓŁDZIELCOM ZA

ZAANGAŻOWANIE I WSZECHSTRONNE DZIAŁANIA WSPIERAJĄCE REALIZACJĘ
STAUTOWYCH ZADAŃ SZKOŁY, KTÓRE SŁUŻĄ CAŁEJ NASZEJ SPOŁECZNOŚCI.



SPOTKANIA DLA EKONOMISTÓW

UCZNIOWIE Z KLAS EKONOMICZNYCH W RAMACH WSPÓŁPRACY UCZESTNICZYLI Z NAUCZYCIELAMI W NASTĘPUJĄCYCH
SPOTKANIACH ONLINE ZORGANIZOWANYCH PRZEZ SKWP ODDZIAŁ OKRĘGOWY W WARSZAWIE.

21 LUTEGO 2024 R. "CZYM JEST I JAK DZIAŁA KRAJOWY SYSTEM E-FAKTUR ( KSEF )?". OSOBĄ PROWADZĄCĄ BYŁA PANI RENATA
MOŚCICKA – WYKŁADOWCA PRAWA PODATKOWEGO

04 MARZEC 2024 R. „WYKORZYSTANIE SZTUCZNEJ INTELIGENCJI (AI) W ZARZĄDZANIU BIZNESEM”. PRELEKCJĘ POPROWADZIŁA
PANI AGNIESZKA GAJEWSKA – BIEGŁY REWIDENT

SĄ TO KOLEJNE SPOTKANIA Z CAŁEGO CYKLU W TYM ROKU SZKOLNYM , KTÓRE MAJĄ NA CELU PRZYBLIŻYĆ PRAKTYCZNE
ASPEKTY PRACY KSIĘGOWEGO Z ZAKRESU RACHUNKOWOŚCI.

SPOTKANIA REALIZOWANE W RAMACH WSDZ



ETAP OKRĘGOWY KONKURSU
„POZNAJ SWOJE PRAWA W PRACY”

8 MARCA 2024 ROKU UCZNIOWIE TECHNIKUM EKONOMICZNEGO
GABRIELA KRAKOWIECKA I MATEUSZ SIOK Z KLASY 5A1 POD

OPIEKĄ JOANNY SKARZYŃSKIEJ REPREZENTOWALI NASZĄ SZKOŁĘ
W ETAPIE OKRĘGOWYM KONKURSU ORGANIZOWANEGO POD

HONOROWYM PATRONATEM MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ
„POZNAJ SWOJE PRAWA W PRACY”.

CELEM KONKURSU JEST POPULARYZOWANIE WŚRÓD UCZNIÓW
SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH WIEDZY DOTYCZĄCEJ PRZEPISÓW
PRAWNEJ OCHRONY PRACY, BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY
ORAZ LEGALNOŚCI ZATRUDNIENIA I INNEJ PRACY ZAROBKOWEJ.

ZADANIEM KONKURSOWYM DLA UCZESTNIKÓW ETAPU
OKRĘGOWEGO BYŁO UDZIELENIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z

TESTU WIEDZY Z ZAKRESU PRAWA PRACY, W TYM PRZEPISÓW BHP,
OPRACOWANEGO PRZEZ OKRĘGOWĄ KOMISJĘ KONKURSOWĄ.

TEST WIEDZY SKŁADAŁ SIĘ Z 35 PYTAŃ.
W WARSZAWIE USŁYSZELIŚMY WIELE CIEPŁYCH SŁÓW I POCHWAŁ

NA TEMAT TAK DOBREGO PRZYGOTOWANIA UCZESTNIKÓW DO
KONKURSU. UCZNIOWIE PRZYGOTOWYWALI SIĘ DO

KONKURSOWYCH ZMAGAŃ POD OPIEKĄ NAUCZYCIELI
MAŁGORZATY ZŁOTKOWSKIEJ I JOANNY SKARZYŃSKIEJ. ZA

UZYSKANIE WYSOKICH WYNIKÓW I UDZIAŁ W ETAPIE
OKRĘGOWYM OTRZYMALI OD ORGANIZATORÓW NAGRODY

RZECZOWE.



PODSUMOWANIE OLIMPIADY Z ZUS „WARTO
WIEDZIEĆ WIĘCEJ O UBEZPIECZENIACH

SPOŁECZNYCH”

PROJEKT EDUKACYJNY „LEKCJE Z ZUS” WIEŃCZY OLIMPIADA „WARTO WIEDZIEĆ WIĘCEJ O
UBEZPIECZENIACH SPOŁECZNYCH”, W KTÓREJ WZIĘLI UDZIAŁ UCZNIOWIE KLAS

EKONOMICZNYCH. I ETAP OLIMPIADY ZOSTAŁ PRZEPROWADZONY 28 LISTOPADA W FORMIE
STACJONARNEJ.

UCZNIOWIE MIELI DO ROZWIĄZANIA TEST JEDNOKROTNEGO WYBORU SKŁADAJĄCY SIĘ Z 20
ZADAŃ.

NAJWYŻSZĄ LICZBĘ PUNKTÓW UZYSKALI:
I MIEJSCE MATEUSZ SIOK Z KLASY 5A1,

II MIEJSCE GABRIELA KRAKOWIECKA Z KLASY 5A1,
III MIEJSCE NATALIA ŚWIĄTKOWSKA Z KLASY 5A1.

UCZNIOWIE ZOSTALI ZGŁOSZENI DO ZESPOŁU REPREZENTUJĄCEGO SZKOŁĘ PODCZAS
ROZGRYWEK NA KOLEJNYM SZCZEBLU OLIMPIADY.

ZWYCIĘZCY OTRZYMALI DYPLOMY OKOLICZNOŚCIOWE ORAZ NAGRODY UFUNDOWANE PRZEZ ZUS
ODDZIAŁ W PŁOCKU, KTÓRE WRĘCZYŁA PANI WICEDYREKTOR ELŻBIETA NIEDŹWIEDZKA PODCZAS

UROCZYSTEGO PODSUMOWANIA OLIMPIADY. NAUCZYCIELE ZAANGAŻOWANI W PRZYGOTOWANIE
MŁODZIEŻY DO OLIMPIADY RÓWNIEŻ OTRZYMALI PODZIĘKOWANIA I UPOMINKI OD ZUS ODDZIAŁ

W PŁOCKU.
NAD PRZEBIEGIEM OLIMPIADY CZUWAŁA KOMISJA SZKOLNA: BARBARA PARZYCH, MAŁGORZATA

ZŁOTKOWSKA, JOANNA SKARZYŃSKA ORAZ PRZEWODNICZĄCY PAN WICEDYREKTOR ADAM
ZIENKIEWICZ. GRATULUJEMY ZWYCIĘZCOM ORAZ ŻYCZYMY DALSZYCH SUKCESÓW.

W SPOSÓB SZCZEGÓLNY SKŁADAM PODZIĘKOWANIA DLA PANI ANETY KOKOSZA KOORDYNATOR
DS. KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I EDUKACJI ZA WSPÓŁPRACĘ, WSPARCIE I TOWARZYSZENIE NAM

PODCZAS REALIZACJI PROJEKTU EDUKACYJNEGO „LEKCJE Z ZUS”.



TARGI EDUKACYJNE 2024.



TŁUSTY CZWARTEK W ZSZ 4

8 LUTEGO W „TŁUSTY CZWARTEK” SAMORZĄD UCZNIOWSKI I
SPÓŁDZIELNIA UCZNIOWSKA „EKONOMIK” ZORGANIZOWALI
KONKURS NA „PĄCZKOŻERCĘ”- KTO W CIĄGU 8 MINUT ZJE

NAJWIĘCEJ PĄCZKÓW. UDZIAŁ W KONKURSIE WZIĘŁO 9 UCZNIÓW
NASZEJ SZKOŁY.

WYNIKI KONKURSU:
I MIEJSCE ROBERT KOWALSKI KL.3O (ZJADŁ 12 PĄCZKÓW)
II MIEJSCE ROBERT GADOMSKI KL.2A (ZJADŁ 9 PĄCZKÓW)
II MIEJSCE KRZYSZTOF ZIĘBA KL.1M ( ZJADŁ 9 PĄCZKÓW)

WSZYSCY UCZESTNICY KONKURSU ZOSTALI NAGRODZENI. NAGRODY
W KONKURSIE UFUNDOWAŁA CUKIERNIA ROMANOWSCY ORAZ

SPÓŁDZIELNIA UCZNIOWSKA „EKONOMIK”.
SERDECZNIE DZIĘKUJEMY PAŃSTWU ROMANOWSKIM ZA
UFUNDOWANIE PĄCZKÓW ORAZ NAGRÓD W KONKURSIE .



STUDNIÓWKA 2024



MISTRZOSTWA BIZNES I ZARZĄDZANIE



SUKCESY EKONOMISTÓW W KONKURSIE Z
INNOWACJI

W ROKU SZKOLNYM 2023/2024 KONTYNUOWANA BYŁA INNOWACJA
PEDAGOGICZNA „PODSTAWY RACHUNKOWOŚCI W PRAKTYCE” W 3 LETNIM

CYKLU NAUCZANIA Z CHĘTNYMI UCZNIAMI Z KLAS 2A, 3A I 4A .
ZWIEŃCZENIEM I PODSUMOWANIEM 3 LETNIEJ PRACY ORAZ WSZELKICH

DZIAŁAŃ I INICJATYW BYŁ KONKURS PRZEPROWADZONY WŚRÓD
UCZNIÓW.

UCZNIOWIE PRACOWALI W PROGRAMIE KSIĘGOWYM REWIZOR I MIELI DO
SPORZĄDZENIA PODSTAWOWE DOKUMENTY TAKIE JAK: PLAN KONT

FIRMY, BILANS OTWARCIA, ZAKSIĘGOWANIE OPERACJI GOSPODARCZYCH ,
SPORZĄDZENIE DZIENNIKA KSIĘGOWAŃ ORAZ ZESTAWIENIA OBROTÓW I

SALD ZA WYBRANY OKRES . WYKAZYWALI SIĘ W CAŁYM CYKLU NAUCZANIA
WYSOKIM ZAANGAŻOWANIEM, SUMIENNĄ PRACĄ I ZDYSCYPLINOWANIEM.

WSZYSTKIM UCZESTNIKOM DZIĘKUJEMY ZA UDZIAŁ W KONKURSIE,
SERDECZNIE GRATULUJEMY I ŻYCZYMY POWODZENIA W DALSZYM ŻYCIU

ZAWODOWYM.
NAGRODY DLA UCZNIÓW UFUNDOWANE ZOSTAŁY PRZEZ SU „ EKONOMIK”,

ZA KTÓRE BARDZO DZIĘKUJEMY A WRĘCZONE PRZEZ PANIĄ
WICEDYREKTOR ELŻBIETĘ NIEDŹWIEDZKĄ.

PODCZAS ZAJĘĆ WSZELKIE DZIAŁANIA I INICJATYWY UCZNIÓW BYŁY
WSPIERANE PRZEZ NAUCZYCIELI MAŁGORZATĘ ZŁOTKOWSKĄ I BARBARĘ
PARZYCH BĘDĄCYMI AUTORAMI INNOWACJI. UCZNIOWIE NABYLI NOWE

UMIEJĘTNOŚCI Z RACHUNKOWOŚCI I PRACY W PROGRAMIE KSIĘGOWYM.
INNOWACJA OBJĘTA JEST PATRONATEM STOWARZYSZENIA KSIĘGOWYCH

W POLSCE ODDZIAŁ OKRĘGOWY W WARSZAWIE



UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE ROKU
SZKOLNEGO DLA KLAS MATURALNYCH

I POŻEGNANIE SPÓŁDZIELCÓW

CZŁONEK ZARZĄDU SPÓŁDZIELNI UCZNIOWSKIEJ „EKONOMIK”
ANNA BANAŚ – WICEPREZES WRAZ Z CZŁONKAMI RADY

NADZORCZEJ W OSOBACH: WIKTORIA KUCIEJCZYK, NATALIA
JAWORSKA ORAZ WIKTORIA DEPTUŁA, ŻEGNALI STARSZYCH
KOLEGÓW I KOLEŻANKI, KTÓRZY 26 KWIETNIA OPUSZCZALI

SZKOLNE MURY.
SPOŁECZNOŚĆ SPÓŁDZIELCZĄ TWORZYLI UCZNIOWIE Z KLASY 5A

TECHNIKUM EKONOMICZNEGO.
WŚRÓD TEGOROCZNYCH MATURZYSTÓW SĄ SPÓŁDZIELCY, KTÓRZY

PEŁNILI WAŻNE FUNKCJE M.IN.:
• MATEUSZ SIOK – WICEPREZES,

• GABRIELA KRAKOWIECKA - SKARBNIK,
• OLIWIA PŁAWSKA – PRZEWODNICZĄCA RADY NADZORCZEJ,

• MALWINA MAŁKOWSKA – Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ RADY
NADZORCZEJ,

• DARIA HUMIENNA – SEKRETARZ.
DZIĘKUJEMY ZA WSPÓŁPRACĘ ORAZ ŻYCZYMY POWODZENIA NA

MATURZE.



KONKURS NA NAJLEPSZEGO KSIĘGOWEGO

JUŻ PO RAZ KOLEJNY W NASZEJ SZKOLE ODBYŁ SIĘ KONKURS NA
NAJLEPSZEGO KSIĘGOWEGO. Z ZADANIEM ZMIERZYLI SIĘ

UCZNIOWIE Z KLASY 4 TECHNIK EKONOMISTA. ROZWIĄZANIE
ZADANIA WYMAGAŁO ZNAJOMOŚCI PROGRAMU RACHMISTRZ GT I

PŁATNIK. UCZNIOWIE MIELI DO SPORZĄDZENIA: DOWÓD OT-
PRZYJĘCIE ŚRODKA TRWAŁEGO DO UŻYTKOWANIA, TABELĘ

AMORTYZACYJNĄ, DOWODY WEWNĘTRZNE, PODATKOWĄ KSIĘGĘ
PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW, DEKLARACJĘ JPK-V7M I

DOKUMENTACJĘ ZGŁOSZENIOWĄ ORAZ ROZLICZENIOWĄ W
PROGRAMIE PŁATNIK. OSTATNIM OCENIANYM ELEMENTEM BYŁO

OBLICZENIE, INTERPRETACJA I OCENA WSKAŹNIKA EFEKTYWNOŚCI
WYNAGRODZEŃ.

 
KOMISJA KONKURSOWA W SKŁADZIE : PRZEWODNICZĄCA – JOANNA

SKARZYŃSKA
CZŁONKOWIE- BARBARA PARZYCH , MAŁGORZATA ZŁOTKOWSKA

WYŁONIŁA NASTĘPUJĄCYCH ZWYCIĘZCÓW:
1. MIEJSCE – MILENA KRUK

2. MIEJSCE – AMELIA SZKODZIŃSKA
3. MIEJSCE – JULIA GIERS

NAGRODY DLA UCZESTNIKÓW KONKURSU ZOSTAŁY UFUNDOWANE PRZEZ
SPÓŁDZIELNIĘ UCZNIOWSKĄ EKONOMIK, ZA KTÓRE BARDZO DZIĘKUJEMY, A

WRĘCZONE ZOSTAŁY PRZEZ PANIĄ DYREKTOR BARBARĘ STEPNOWSK



UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO
2023/2024

 SPÓŁDZIELCY Z KLASY 3A Z WYCHOWAWCA 



KONKURS BIZNESU I ZARZĄDZANIA „KAWIARENKI”

W CZERWCU 2024R. ODBYŁ SIĘ W NASZEJ SZKOLE KONKURS BIZNESU
I ZARZĄDZANIA „KAWIARENKI”, W KTÓRYM BRALI UDZIAŁ UCZNIOWIE

Z KLASY 2S I 3A. KONKURS POLEGAŁ NA UDZIALE W GRZE
„KAWIARENKI” MAJĄCEJ NA CELU NAUKĘ PROWADZENIA WŁASNEJ

FIRMY I OBLICZANIA JEJ SYTUACJI FINANSOWEJ, UWRAŻLIWIAJĄC NA
KONSEKWENCJE PODEJMOWANIA NIEPRZEMYŚLANYCH,

RYZYKOWNYCH DECYZJI ORAZ WAGĘ OSZCZĘDZANIA I INWESTOWANIA
ŚRODKÓW FINANSOWYCH DLA UTRZYMANIA PŁYNNOŚCI FINANSOWEJ
FIRMY. GRA WYMAGAŁA OD UCZESTNIKÓW PLANOWANIA PRZYSZŁYCH

INWESTYCJI, PRZEWIDYWANIA I OBLICZANIA KOSZTÓW. GRACZE
WCIELILI SIĘ W ROLE PRZEDSIĘBIORCÓW, KTÓRZY ZAKŁADALI I
ROZWIJALI WŁASNE KAWIARNIE. GRĘ WYGRAŁY OSOBY, KTÓRE

ZAROBIŁY NAJWIĘCEJ.
I. MIEJSCE ZAJĘŁA WIKTORIA DEPTUŁA Z KLASY 3A,
II. MIEJSCE ZAJĘŁA NATALIA JAWORSKA Z KLASY 3A

III. MIEJSCE ZAJĘŁA JULITA RASZKIEWICZ Z KLASY 2S.
SERDECZNIE GRATULUJEMY OSOBOM NAGRODZONYM I DZIĘKUJEMY

WSZYSTKIM ZA UDZIAŁ. OGROMNE PODZIĘKOWANIA SKŁADAMY
SPÓŁDZIELNI UCZNIOWSKIEJ „EKONOMIK” I JEJ OPIEKUNOWI PANI

BARBARZE PARZYCH ZA UFUNDOWANIE NAGRÓD.


